2023年 5月 22日

一般社団法人 日本住宅リフォーム産業協会

 第 15期 定時社員総会 開催のご案内

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて新型コロナ感染症対策について令和 5 年 5 月 8 日からは感染症法上の扱いが 5 類指定

感染症へ見直されました。このような状況を踏まえ、今年度の第 15 期定時社員総会は下記の

通りの会場で開催と致しますので、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上

げます。

 なお、当日の模様は録画をいたしますので、ご来場いただけなかった方は後日協会ホームペ

ージにてご視聴いただけます。

敬具

一般社団法人 日本住宅リフォーム産業協会

代表理事 会長 盛 静 男

記

１．日 時 2023年 6月 14日（水） 13:00～16:30

１．会 場 京王プラザホテル 南館 4階 扇 東京都新宿区西新宿 2-2-1

１．プログラム

  (１)第 15期 定時社員総会

  (２)会長方針発表及び感謝状の授与

  (３)記念講演

  記念講演終了後は軽食をご用意し、情報交換の場として名刺交換会を開催致します。。

【一般社団法人日本住宅リフォーム産業協会 第 15期 定時社員総会 議案】

 １．第１号議案 第 14期（2022年 4月 1日～2023年 3月 31日）事業報告及び決算(案)

         承認に関する件

 １．第２号議案 定款の一部変更（案）承認に関する件

１．第３号議案 第 15期（2023年 4月 1日～2024年 3月 31日）事業計画及び予算(案)

         承認に関する件

  １．第 4号議案 第 15期 役員の一部変更（案）に関する件

以上